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Çizen / Drawer
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Resim No / Drawing No

Ölçek / Scale
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Dönüş Yönü
Rotation Direction

HELİSEL VE KONİK DİŞLİLİ, MİLE GEÇME , IEC B5 FLANŞLI MOTOR ADAPTÖRLÜ, TORK KOLLU,

MOTORSUZ, KİLİTLİ REDÜKTÖR

HELICAL-BEVEL GEAR UNITS, SHAFT MOUNTED, WITH IEC B5 MOTOR ADAPTER,WITH TORQUE ARM, WITHOUT MOTOR, WITH

BACKSTOP

260

Ø
6
0

 
F

7

Ø
3
5
0

 
H

7

Ø
4
0
0

Ø
4
5
0

140

6

M
1

6

3
6

0

1
5

5
1

5
5

1
7

5

2
5

5

Ø90  F7

2
2

0

1
8

0

1
0

0

Ø90

Ø180

2
2

Geridönüş Önleme Kilidi
Backstop

Tork Kolu
Torque Arm

64.40

+0.2

6
0

1
8

 
H

7

-

-


